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همزمان با میلاد حضرت محمد )ص( مراسم »پویش مشق همدلی« 
با هدف توزیع ۴۱ هزار بسته لوازم التحریر ویژه دانش آموزان تحت 
حمایت و توزیع یک هزار سری جهیزیه به زوج های جوان به همت 
بسیج سازندگی و کمیته امداد فارس و همچنین توزیع  ۱۵۰ دستگاه 

کولرگازی بین مددجویان در آرامگاه حافظ شیراز برگزار شد.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حسین خدرویسی در مراسم توزیع 
حافظ  آرامگاه  در جوار  همدلی  مشق  پوشش  و  هزار سری جهیزیه 
گفت: در حال حاضر مشغول خدمت رسانی به بیش از ۲ نیم میلیون 
خانوار در قالب بیش از ۵ میلیون نفر جمعیت تحت پوشش در نهاد 

کمیته امداد امام خمینی کشور هستیم.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
مسکن،  بخش  در  مددجویان  توانمندسازی  حوزه  در  کرد:  اضافه 
نیازمندی های  سایر  و  زندگی  ضروری  لوازم  تأمین  درمان،  اشتغال  ، 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی بیش از ۱۲۰ خدمت در حال انجام 

است.
با همکاری سپاه  پایه  خدر ویسی همچنین اضافه کرد: چند خدمت 
امام خمینی در  امداد  پاسداران برای مددجویان تحت پوشش کمیته 

حال انجام است. 
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
اظهار داشت: در حوزه مسکن، جهیزیه و لوازم ضروری زندگی در 
هفته آینده بیش از ۵۰ هزار سری جهیزیه و ۱۰۰ هزار اقلام اساسی 
مورد نیاز ببین مددجویان تحت پوشش این نهاد در مشهد مقدس اهدا 

می شود.
حمایتی  خدمات  ارائه  در  پیشرو  استان  را  فارس  استان  خدرویسی 
دانست و گفت: در سال گذشته فارس بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ سری 
فارس  خمینی  امام  امداد  کمیته  پوشش  تحت  نوعروسان  به  جهیزیه 

تحویل داده است.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
فارس  استان  سپاه  هم افزایی  با  جهیزیه  سری  هزار  اهدا  به  اشاره  با 
همزمان با میلاد حضرت محمد ص گفت: کمیته امداد فارس در قالب 
سری  هزار  این  احتساب  با  شدن  محول  مأموریت های  و  مناسبت ها 

جهیزیه بیش از ۲ هزارو ۵۰۰ در امسال تحویل داده است.
تحت  جوان  زوج های  به  جهیزیه  سری  هزار   ۵ از  بیش  *توزیع 

پوشش کمیته امداد امام خمینی تا پایان سال 
 خدرویسی راهبرد کمیته امداد امام خمینی تا پایان سال را توزیع بیش 

از ۵ هزار سری جهیزیه به زوج های جوان تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی برشمرد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
از ۱۷ هزار  بیش  فارس  استان  امام خمینی  امداد  اضافه کرد: کمیته 
فرصت شغلی برای مددجویان تحت پوشش این نهاد در استان فارس 

فراهم کرده است.
خدر ویسی همچنین بیان کرد: کمیته امداد امام خمینی استان فارس 
بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ واحد مسکن به عنوان یک خدمت گران قیمت 

برای مددجویان فراهم کرده است.
با  استان فارس همزمان  بسته تحصیلی در  *جشن تحویل ۴۱ هزار 

آغاز سال تحصیلی جدید( فونت متفاوت در صفحه مشخص باشد
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور 
اشاره ای به پویش مشق همدلی کرد و افزود: جشن تحویل ۴۱ هزار 
با آغاز سال تحصیلی جدید  فارس همزمان  استان  در  بسته تحصیلی 

فراهم شده است  همچنین خیرین فارس حدود ۱۰ هزار بسته تحصیلی 
برای دانش آموزان استان های محروم تهیه کرده اند.

کدام هر  ارزش  به  جهیزیه  سری  هزار  یک  از  بیش   *توزیع 
۴۰۰ میلیون ریال بین مددجویان فارس 

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس  در حاشیه برگزاری 
جوار  در  همدلی  مشق  پویش  و  جهیزیه  سری  هزار  توزیع  مراسم 
آرامگاه حافظ نیز  گفت: در آستانه میلاد حضرت محمد ص و هفته 
وحدت توزیع این تعداد سری جهیزیه با یک کار جمعی و همکاری 
سپاه فجر استان فارس و قرارگاه محرومیت زدایی سپاه کشور محقق 

شده است.
مرتضی موصلی ادامه داد: یک هزار سری جهیزیه از اقلام تولیدات 
کاملًا ایرانی تهیه شده و این ایام بین زوج های جوان تحت پوشش 

کمیته امداد امام خمینی استان فارس توزیع می شود.
این  کرد:  اضافه  فارس  استان  خمینی  امام  امداد  کمیته  کل  مدیر 
و  نهاد  این  پوشش  تحت  از زوج های  بخش عمده ای  بین  جهیزیه ها 
بخش دیگری به زوج های که توسط گروه های جهادی در سطح فارس 

شناسایی شده اهدا می شود.
پوشش  تحت  جوان  زوج های  به  جهیزیه  سری  هر  ارزش  موصلی 
ریال  میلیون   ۴۰۰ از  بیش  را  فارس  استان  خمینی  امام  امداد  کمیته 

گیری  بهره  با  بتوانیم  امسال  ایام  در  امیدوارم  گفت:  و  کرد  عنوان 
از ظرفیت های مشترک در راستای توسعه فرهنگ ازدواج و تشکیل 

خانواده گام هایی موثری برداریم.
*توزیع لوازم التحریر بین دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد 

امام خمینی فارس 
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس با اشاره به آغاز سال 
تحصیلی جدید مطرح کرد: با کمک خیرین استان فارس ۴۱۰۰۰ هزار 
و  میلیون  ارزش یک  به  لوازم التحریر  و  شامل کیف  آموزشی  بسته 
پانصد هزار تومان برای توزیع بین دانش آموزان تحت پوشش کمیته 

امداد امام خمینی استان فارس تهیه شده است.
*نقش مهم کمیته امداد امام خمینی در محرومیت زدایی

معاون هماهنگ کننده قرارگاه محرومیت زدایی کشور در این مراسم 
با بیان اینکه این یک هزار سری جهیزیه آخرین مرحله توزیع جهیزیه 
است، نیز گفت: در فارس تاکنون ۱۷ هزار و ۹۶ سری جهیزیه تهیه 

و توزیع شده و این کار با هماهنگی کمیته امداد انجام شده است.
در  مهم  بسیار  را  خمینی  امام  امداد  کمیته  نقش  حزنی،  سردار 
بحث  در  فارس  استان  مردم  داد:  ادامه  و  دانست  محرومیت زدایی 

کمک های مؤمنانه نیز فراموش نشدنی هستند.
با  فارس   سازندگی  بسیج  مسئول  طحان،  علی اکبر  پاسدار  سرهنگ 
بیان اینکه جهیزیه های امروز در ۷ پهنه استان و به صورت نمادین 
در شیراز در حال توزیع است در این مراسم نیز گفت: هم افزایی میان 
سپاه و ارگان های دیگر استان ارقام خوبی رقم زده است که با ۲۴۰ 

نفر آزادی زندانی، ۴ هزار و ۵۰۰ البسه، نمونه ای از این دست است.
* تهیه و توزیع جهیزیه ها در راستای ازدواج آسان و پیشگیری از 

طلاق 
سردار جمالی، جانشین فرمانده سپاه فجر فارس هم با اشاره به سخنان 
است،  محرومین  از  انقلاب حمایت  اینکه هدف  بر  مبنی  راحل  امام 
گفت: مقام معظم رهبری هم به عنوان استاد تبدیل تحریم به فرصت، 
در ایام کرونا، رزمایش کمک مؤمنانه را طراحی کردند که همچنان 
ادامه دارد و مجموعه استان فارس هم مثل همه جریان های انقلابی و 
خدوم مردمی، پای این کار است که همدلی مسئولین استان درکنار 

هم این فعالیت ها را خوب رقم می زند.
بسته ها  و  جهیزیه  توزیع  زندانی،  آزادسازی  در  کرد:  تصریح  وی 

معیشتی، کارهای عام المنفعه فارس در رتبه های برتر کشور قرار دارد.
جانشین فرمانده سپاه فجر فارس با تاکید بر اینکه تهیه و توزیع این 
جهیزیه ها در راستای ازدواج آسان و پیشگیری از طلاق و تحقق شعار 
سال در راستای جهش تولید است، تصریح کرد: همه این کالاهای 
بخشی در بخش  باعث رونق  داخلی است که  تولیدات  از  تهیه شده 

تولید است.
* هم افزایی نهادهای حمایتی کشور یک ضرورت غیر قابل انکار 

است
و  بودجه  معاون  با  دیدار  در  فارس  استاندار  گزارش  این  براساس 
بر ضرورت هم افزایی  امام خمینی  امداد حضرت  برنامه ریزی کمیته 
نهادهای حمایتی کشور سخن گفت نیز افزود: با هم افزایی نهادهای 
افزاری  انسانی و سخت  منابع  اعتبارات دستگاه ها و  حمایتی کشور، 

سازمان ها در جهت حل مشکلات مردم بسیج می شود.
محمدهادی ایمانیه با تاکید بر اینکه مدیریت خوب و شایسته کمیته 
امداد حضرت امام خمینی )ره( استان فارس افزود: بزرگ ترین لطف 
مابین  و  فارس  استان  در  که  است  دوستی هایی  خداوند،  محبت  و 

مسئولین استانی وجود دارد.
نحوه های مختلف و  به مددجویان و  فارس آموزش مهارت  استاندار 
امداد را ارزشمند  اقتصاد خانوار تحت حمایت مجموعه  متعدد بهبود 
بسترهای  سازی  فراهم  و  آموزی  مهارت  داشت:  اظهار  و  دانست 
تمکن مالی برای مددجویان زیرمجموعه خانواده امداد منجر به خروج 
مددجویان از حمایت های مالی این نهاد می شود و جایگاه خانواده ها 

را ارتقا می بخشد.
ایمانیه در بخش دیگر سخنان خود، تأمین مسکن مددجویان فاقد منزل 
را یکی از اقدامات قابل توجه و مؤثر کمیته امداد معرفی و خواستار 
توجه بیش از پیش و بیشتر این نهاد به تأمین مسکن شد و با اشاره 
 به گزارش ارائه شده از مددجویان فاقد مسکن گفت: در این حوزه
با  نیز  امداد  تا کمیته  می کند  تأمین  استان  را  اعتبار لازم  ۳۰ درصد 
تأمین ۷۰ درصد باقیمانده اعتبار مورد نیاز، مسکن مورد نیاز نیازمندان 

باقی مانده فارس، تأمین شود.
ضرورت  بر  خود  سخنان  پایان  در  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
هم افزایی نهادهای حمایتی کشور با یکدیگر تاکید کرد و گفت: با 
هم افزایی نهادهای حمایتی کشور، اعتبارات دستگاه ها و منابع انسانی 
و  بسیج  مردم  مشکلات  حل  جهت  در  سازمان ها  افزاری  سخت  و 

دسترسی به اهداف مجموعه های حمایتی تسریع می شود.

هم افزایی برای توسعه فرهنگ ازدواج همزمان با هفته وحدت؛

توزیع یک هزار سری جهیزیه با همدلی بسیج سازندگی و کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان فارس

استان فارس پیشرو در ارائه خدمات حمایتی 


